



У К Р А Ї Н А
СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Чугуївського району Харківської області
LV сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

12 серпня 2024 року

с-ще Слобожанське

№2373-VIII

**Про прийняття в комунальну власність
Слобожанської селищної територіальної
громади майна, отриманого у якості
міжнародної технічної допомоги в
рамках Проєкту «UDU/U-LEAD з
Європою: фаза II»**

Керуючись статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 № 280/97-ВР, Постановою КМУ від 15 лютого 2002 р. № 153 «Про створення єдиної системи залучення, використання та моніторингу міжнародної технічної допомоги», враховуючи Меморандум про партнерство від 03.07.2023 року №КК-12, укладеним між Слобожанською селищною радою Чугуївського району Харківської області та Німецьким товариством міжнародного співробітництва (GIZ) ГмбХ в Україні та Додаткову угоду №1 до Меморандум про партнерство від 03.07.2023 року №КК-12, Протокол про передачу товарно-матеріальних цінностей партнерам проєкту від 06.08.2024, в рамках проєкту №19.2186.5-031.00, з метою належного утримання об'єктів благоустрою та систем життєзабезпечення населених пунктів, а також посилення спроможності громади у підготовці та сталому проходженні опалювального сезону, враховуючи розрахунок вартості товарно-матеріальних цінностей, Слобожанська селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Прийняти безкоштовно в комунальну власність Слобожанської селищної територіальної громади майно, отримане у якості міжнародної технічної допомоги, а саме:
 - товарно-матеріальні цінності загальною вартістю 441 412,89 грн. (чотириста сорок одна тисяча чотириста дванадцять гривень 89 копійок) без ПДВ, згідно додатку.
2. Визначити Слобожанську селищну раду балансоутримувачем комунального майна Слобожанської селищної територіальної громади, вказаного у пункті 1 цього рішення.
3. Балансоутримувачу прийняти комунальне майно, вказане у пункті 1 цього рішення, на баланс, у порядку, передбаченому чинним законодавством України.
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань планування бюджету, фінансів, підприємницької діяльності, соціального захисту, праці та сфери послуг (голова комісії - Володимир ЮНОШЕВ).

Слобожанський селищний голова

Дмитро ДІХТЯР

Додаток

до рішення LV сесії VIII скликання

Слобожанської селищної ради

від «12» серпня 2024 року №2373-VIII

Перелік

товарно-матеріальних цінностей

№ з/п	Назва	Кількість	Ціна, євро	Ціна, грн.	Сума, грн.
1	Generator 5 kW Diesel/ Генератор 5 кВт Дизель / (GX-Newland DG7500SE)	3	793,62 €	35829,88	107489,64
1.1	Oil for Generator SAE 10W-40, 5l /Масило для генератора 5л / (TS-5 UHPD)	3	17,50 €	790,08	2370,24
1.2	Grounding set / Комплект заземлення (for Newland DG7500SE3)	3	9,80 €	442,44	1327,32
1.3	Oil filter / Масляний фільтр (for Newland DG7500SE3)	6	8,90 €	401,81	2410,86
1.4	Air filter / Повітряний фільтр (for Newland DG7500SE3)	6	8,50 €	383,75	2302,50
1.5	Fuel filter / Паливний фільтр (for Newland DG7500SE3)	6	7,90 €	356,66	2139,96
2	Motor Chain saw / Ланцюгова бензинова пила (Husqvarna Mark 135 II)	2	259,64 €	11722,07	23444,14
2.1	Chain saw chains / Ланцюги для пили (Oregon Chain saw 3/8" 14" 91VXL052)	10	9,32 €	420,77	4207,70
2.2	Oil for chain saw / Масило для пили (Chain lubrication oil, 5 l)	4	17,44 €	787,37	3149,48
3	Power cutter / Бензиновий різак (Husqvarna K770 14")	1	877,17 €	39601,94	39601,94
3.1	Disc for power cutter/ Диск для бензинового різака Алмазний/(diamond cutting disc TBT 15 616 T 350-20 350x20)	6	21,00 €	948,10	5688,60
3.2	Disc for power cutter / Диск для сталі відрізний із синтетичних матеріалів/ (steel cutting disc of synthetic poly-	5	7,62 €	344,02	1720,10

	mers, reinforced Rhodius FT30 350x4,0)				
4	Electric Hammer drill / Електричний ударний дріль (Bosch GBH 2-28 F)	2	193,70 €	8745,05	17490,10
4.1	Pointed chisel / Загострене зубило (Bosch SDS plus for concrete and stone, 250 mm long)	4	6,40 €	288,94	1155,76
4.2	Flat chisel 20 mm / Плоске зубило 20 мм (Bosch SDS plus for concrete and stone, 250 mm long)	4	8,90 €	401,81	1607,24
4.3	Spade chisel 40 mm / Лопаткове зубило 40 мм (Bosch SDS plus for concrete and stone, 250 mm long)	2	6,90 €	314,52	629,04
4.4	Spade chisel 60 mm / Лопаткове зубило 60 мм (Bosch SDS plus for concrete and stone, 250 mm long)	2	7,45 €	336,35	672,70
4.5	Chisel fat / Змазка для зубил (for Bosch, 100 ml)	2	4,95 €	223,48	446,96
4.6	Hammer Drill bit set/ Набір свердел (Bosch SDS plus)	2	9,95 €	449,22	898,44
5	Impact screwdriver / Ударна викрутка (Bosch GSR-18V-90C)	2	248,55 €	11221,39	22442,78
5.1	Drill set/ Набір свердел (7 pieces)	4	17,75 €	801,37	3205,48
5.2	Bit set/ Набір бит (25 pieces)	2	11,40 €	514,68	1029,36
6	Angle grinder / Кутова шліфувальна машина (Bosch GWS 18V-7)	2	198,05 €	8941,44	17882,88
6.1	Discs for angle grinder/ Диск для кутової шліфувальної машини (diamond disc/ алмазний диск 125×22,23mm)	8	5,25 €	237,02	1896,16
7	LED work light with 3m tripod / LED фонар з 3м штативом (TD-50W)	2	50,90 €	2298,00	4596,00
8	Concrete mixer / Бетономішалка (HP-74539 (Higher)-QB140)	1	209,00 €	9435,81	9435,81
9	Cable reel 25m, IP44/ Кабельна котушка з електричним кабелем, 25м (XS-XPД2 H07RN-F3 G2,5 (3×2,5MM2) 250V)	2	79,00 €	3566,64	7133,28
10	Electric hammer drill / Електричний ударний дріль (Bosch GBH 18V-26F)	1	389,90 €	17602,97	17602,97
10.1	Pointed chisel / Загострене зубило (SDS plus for concrete and stone, 250 mm long)	1	6,40 €	288,94	288,94

10.2	Flat chisel 20mm / Плоске зубило 20мм (SDS plus for concrete and stone, 250/20 mm long)	1	8,90 €	401,81	401,81
10.3	Spade chisel 40mm / Лопаткове зубило 40мм (SDS plus for concrete and stone, 250/40 mm long)	1	6,90 €	311,52	311,52
10.4	Drill set/ Набір свердел (12 pieces)	1	9,95 €	449,22	449,22
11	Electric headlights / Електричні фонарі з кріпленням на голову (Nitecore HC60 V2)	10	44,92 €	2028,02	20280,20
12	Basic tool kit / Базовий набір інструментів (Dönges Firebox as per DIN14881-FWKA)	1	588,55 €	26571,50	26571,50
13	Tool kit electric / Набір інструментів для роботи з електрикою (Dönges Firebox as per DIN 14885)	1	402,35 €	18165,06	18165,06
14	Tool kit wood / Набір інструментів для роботи з деревом (Dönges Firebox as per DIN 14800 WKH)	1	514,15 €	23212,54	23212,54
15	Tool kit metal I / Набір інструментів для роботи з металом I (Dönges Firebox as per DIN 14800-WKM 1)	1	550,15 €	24837,84	24837,84
16	Tool kit metal II / Набір інструментів для роботи з металом II (Dönges Firebox as per DIN 14800-WKM 2)	1	507,60 €	22916,82	22916,82
	ВСЬОГО	116	-	-	441 412,89

Розрахунок вартості товарно-матеріальних цінностей проведено з курсу на дату отримання на підставі офіційного курсу гривні щодо іноземних валют, встановленого НБУ на 06.08.2024.

№з/п	Зміст	Сума
1	2	3
1	Курс НБУ євро станом на 06.08.2024 р.	45,1474 грн.
2	Вартість товарно-матеріальних цінностей в гривнях	441 412,89 грн.

Слобожанський селищний голова:

Дмитро ДІХТЯР